
UCHWAŁA NR 12/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Uniwersytetu Szczecińskiego do realizacji 
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 154. poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt 17 Statutu US uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie wszystkich jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego do realizacji projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hab. Waldepw Tarczyński


